45, MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Gliwice, 11- - 12-6-2011

Mezczyzn, 4 x 25m holowanie manekina

Konkurencja 16
2011-06-12

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

2 WOPR opolskie

3 WOPR $lgskie Il 1

4 WOPR warm. - mazurskie 1
5 WOPR mazowieckie Il 1

6 WOPR dolnoslagskie 111 1

Seria2z?2

1 WOPR wielkopolskie 1
2 WOPR S$lgskie | 1

3 WOPR woj. t6dzkiego 1
4 WOPR lubelskie 1

5 WOPR dolnoslaskie 1
6 WOPR Skierniewice 1

7 WOPR mazowieckie | 1
8 WOPR dolnoslgskie Il 1

WOPR opolskie

WOPR S$lgskie I

WOPR warm. - mazurskie
WOPR mazowieckie Il
WOPR dolnoslaskie 1l

WOPR wielkopolskie
WOPR Slaskie |
WOPR woj. t6dzkiego
WOPR lubelskie
WOPR dolnoslaskie
WOPR Skierniewice
WOPR mazowieckie |
WOPR dolnoslaskie Il

1:45.00
1:40.00
1:44.00

1:35.00
1:28.24
1:26.00
1:22.00
1:24.00
1:28.00
1:33.20
1:35.00

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to KS Warszawianka

2011-06-17 22:57 - Strona 1



